[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​20.11.2020

                                          №30
г.Кремёнки
О передаче полномочий заключения контракта
с Главой администрации  городского поселения «Город Кремёнки»
заместителю председателя городской Думы Н.В. Бабичу

В соответствии с п. 4  ст. 39 Устава МО ГП «Город Кремёнки»  Городская Дума  ГП «Город Кремёнки»
РЕШИЛА:
1. Передать заместителю председателя Городской Думы ГП «Город Кремёнки» Н.В. Бабичу право заключения контракта с Главой администрации в соответствии с п. 6 ст. 25 Устава МО ГП «Город Кремёнки».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  и подлежит опубликованию (обнародованию)  в соответствии со ст. 55 Устава МО ГП «Город Кремёнки».
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Зам. председателя ГД ГП «Город Кремёнки»                                             Н.В. Бабич